PORTARIA N° 191/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o convite formulado ao Presidente do CREA-Pa Eng. Agr. Elias da Silva Lima ,

para participar da Reunião de Diretoria da Federação Nacional dos Engenheiros (FNE), no

próximo dia 26 de maio, na sede do Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo;

Considerando a convocação  do Coordenador do CREANORTE ao Presidentes dos CREAs

da Região Norte, para participação  da 2ª Reunião, a realizar-se nos dias 1 e 02 de junho de

2015, em Rio Branco -AC.

 R E S O L V E:

Designar a Conselheira Diretora, 1º Vice-Presidente Engenheira Civil MARIA DO CARMO

PEREIRA DE MELO para assumir as funções de Presidente deste Conselho, no período de

26 de maio a 03 de junho de 2015.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 25 de Maio de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 27/05/2015 11:28:13